



Lytje/Life-Care ApS
Dyrkobbøl 24
6300 Gråsten

CVR-nummer: 31424224

ÅRSRAPPORT FOR 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23/4 2021

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af alment praktiserende lægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 34.441 og status balancerer med kr. 292.092 med en egenkapital på kr. 168.812.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	584.205	662
1 Andre personaleomkostninger	-535.037	-653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.140	-2
DRIFTSRESULTAT	45.028	7
Andre finansielle omkostninger	-1.099	0
RESULTAT FØR SKAT	43.929	7
Skat af årets resultat	-9.488	-2
ÅRETS RESULTAT	34.441	5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overført resultat	4.441	5
DISPONERET I ALT	34.441	5

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.316	19
Materielle anlægsaktiver	14.316	19
ANLÆGSAKTIVER	14.316	19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.906	81
Andre tilgodehavender	8.431	20
Skatteaktiv	7.000	12
Periodeafgrænsningsposter	6.632	7
Tilgodehavender	39.969	120
Likvide beholdninger	237.807	85
OMSÆTNINGSAKTIVER	277.776	205
AKTIVER	292.092	224

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	13.812	10
Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.000	0
EGENKAPITAL	168.812	135
Gæld til pengeinstitut	4.215	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.696	29
Selskabsskat	294	0
Anden gæld	91.926	60
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	149	0
Kortfristede gældsforpligtelser	123.280	89
GÆLDSFORPLIGTELSE	123.280	89
PASSIVER	292.092	224

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	431.600	579
Pensioner	62.173	56
Andre omkostninger til social sikring	41.264	18
Andre personaleomkostninger i alt	535.037	653
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		